РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА           КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03. 2016г                                      с.Кулижниково                                               №  11

	О внесении изменений в Постановление администрации Кулижниковского сельсовета от 30.04.2014 № 5 и Постановление администрации Кулижниковского сельсовета от 22.12.2015г № 20

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №  821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Кулижниковского сельсовета,     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Наименование постановления № 20 от 22.12.2015 года изложить: «О внесении изменений в приложение №  2  постановления администрации Кулижниковского сельсовета № 5 от 30.04.2014 « О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кулижниковского  сельсовета.
2. Признать  утратившим силу п. 1 Постановления № 20 от 22.12.2015 года «О внесении изменений в приложение №  2  постановления администрации Кулижниковского сельсовета № 5 от 30.04.2014 « О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кулижниковского  сельсовета
        3.  п. 3.1 приложения № 2 постановления администрации Кулижниковского сельсовета № 5 от 30.04.2014 « О создании комиссии по соблюдению требований к служебному проведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кулижниковского сельсовета» дополнить следующего содержания:
«д) поступившее в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации в орган местного самоуправления уведомление коммерческой или некоммерческой организации о заключении с гражданином, замещавшим должность государственной службы в государственном органе, трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг), если отдельные функции государственного управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, исполняемые во время замещения должности в органе местного самоуправления, при условии, что указанному гражданину комиссией ранее было отказано во вступлении в трудовые и гражданско-правовые отношения с данной организацией или что вопрос о даче согласия такому гражданину на замещение им должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение им работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации комиссией не рассматривался.».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «ВЕСТНИК», и подлежит  размещению на странице Кулижниковского  сельсовета на официальном веб сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава администрации
Кулижниковского сельсовета                                        А.А.Ващекин

[bookmark: Par1][bookmark: Par28]